

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2304

**Stavba:** Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

KSO:  
Místo: Ostrava - Hrabůvka

CC-CZ:  
Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ: 845451  
DIČ: CZ 845451

Zhotovitel: SEMITA -DS s.r.o.

IČ: 3829707  
DIČ: CZ03829707

Projektant:  
Prolník s.r.o.

IČ: 25900056  
DIČ: CZ 25900056

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 294 445,77</b>
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	3 294 445,77		691 833,61
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>3 986 279,38</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2304

**Stavba:** Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Místo:

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 294 445,77</b>	<b>3 986 279,38</b>
03-23	<b>Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka</b>	3 294 445,77	3 986 279,38
SO 01	Komunikace a parkovací stání	820 895,76	993 283,87
SO 02	Chodníky a zpevněné plochy	1 472 577,99	1 781 819,37
SO 03	Vefejně osvětlení	415 010,00	502 162,10
SO 04	Sadové úpravy	554 462,02	670 899,04
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	31 500,00	38 115,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 01 - Komunikace a parkovací stání**

KSO:

Místo: Ostrava - Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

845451

DIČ:

CZ 845451

Zhotovitel:

IČ:

3829707

DIČ:

CZ03829707

Projektant:

Proink s.r.o.

IČ:

25900056

DIČ:

CZ 25900056

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**820 895,76**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
820 895,76  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
172 388,11  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**993 283,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

## SO 01 - Komunikace a parkovací stání

Místo:

Ostrava - Hrabůvka

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**820 895,76**

11 - Přípravné a přidružené práce

47 906,55

13 - Hloubené vykopávky

65 392,94

17 - Konstrukce ze zemin - sanace podloží tl.400 mm

169 072,00

5 - Komunikace

341 867,04

91 - Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách

122 499,60

92 - Doplnující konstrukce a práce železniční- dočasné dopravní značení

29 922,25

99 - Přesun hmot

44 235,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 01 - Komunikace a parkovací stání**

Místo: Ostrava - Hrabůvka

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**820 895,76**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 11 Přípravné a přidružené práce</b>							<b>47 906,55</b>
1	K	919 73-5112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	45,000	167,00	7 515,00
2	K	113 10-7141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živčních tl 50 mm	m2	46,000	60,70	2 792,20
3	K	113 10-7142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živčních tl 100 mm	m2	27,000	87,40	2 359,80
4	K	113 10-7131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	46,000	315,00	14 490,00
5	K	113 10-7123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	9,000	163,00	1 467,00
6	K	113 10-7121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	64,000	50,80	3 251,20
7	K	113 20-2111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	63,000	71,60	4 510,80
8	K	113 20-3111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	10,000	79,00	790,00
9	K	997 22-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	41,950	52,50	2 202,38
10	K	997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	377,550	13,30	5 021,42
11	K	997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	13,070	50,00	653,50
12	K	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	9,395	200,00	1 879,00
13	K	997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,485	50,00	974,25
<b>D 13 Hloubené vykopávky</b>							<b>65 392,94</b>
14	K	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	33,300	300,00	9 990,00
15	K	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	62,160	185,00	11 499,60
16	K	122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	31,080	20,00	621,60
17	K	132 20-1101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,213	356,00	2 211,83
18	K	132 20-1109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,107	20,00	62,14
19	K	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	68,373	344,00	23 520,31
20	K	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	68,373	146,00	9 982,46
21	K	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	140,100	50,00	7 005,00
22	K	184 80-7111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	10,000	40,00	400,00
23	K	184 80-7112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	10,000	10,00	100,00
<b>D 17 Konstrukce ze zemin - sanace podloží tl.400 mm</b>							<b>169 072,00</b>
24	K	122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	173,600	67,50	11 718,00
25	K	122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	86,800	10,00	868,00
26	K	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	173,600	172,00	29 859,20
27	K	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	173,600	73,00	12 672,80
28	K	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	277,800	50,00	13 890,00
29	K	564 96-1315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	868,000	98,00	85 064,00
30	K	R17-001	Hutnicí zkoušky	ks	6,000	2 500,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>341 867,04</b>
31	K	564 87-1111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	447,020	342,00	152 880,84
32	K	596 21-2221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	434,000	162,00	70 308,00
33	M	R05-001	Zámková dlažba tl.80 mm 100x200 šedá	m2	430,000	180,00	77 400,00
34	M	R05-002	Zámková dlažba tl.80 mm 100x200 červená - V10b	m2	9,000	350,00	3 150,00
35	K	565 15-5111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	18,000	498,00	8 964,00
36	K	577 13-4111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000	324,00	5 832,00
37	K	573 11-1115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	18,000	32,90	592,20
38	K	573 21-1111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	18,000	25,00	450,00
39	K	919 12-1213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	45,000	162,00	7 290,00
40	K	R05-003	Hutničl zkoušky	ks	6,000	2 500,00	15 000,00
<b>D 91</b>			<b>Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách</b>				<b>122 499,60</b>
41	K	916 24-1213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,000	204,00	17 952,00
42	M	R91-001	Kamenný obrubník 120/250	m	89,000	550,00	48 950,00
43	K	916 11-1123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	69,000	167,00	11 523,00
44	M	R91-002	Žulová kostka 100x100	t	1,700	2 500,00	4 250,00
45	K	914 51-1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
46	M	R91-003	Ocelový sloupek pozink pro značky	ks	4,000	500,00	2 000,00
47	K	914 11-1111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	268,00	2 680,00
48	M	R91-004	Dopravní značky	ks	10,000	700,00	7 000,00
49	K	915 23-1111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	2,000	200,00	400,00
50	K	915 62-1111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	32,30	64,60
51	K	R91-005	D+M Dělená plastová chránička D110+rezervní prstap D110+folie	m	22,000	150,00	3 300,00
52	K	212 75-2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	23,000	100,00	2 300,00
53	K	214 50-0111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopiskem v do 300 mm	m	23,000	240,00	5 520,00
54	K	R91-006	Napojení trativodu do stávající uliční vusti	ks	1,000	500,00	500,00
55	K	899 23-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 480,00	7 440,00
56	K	899 33-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 310,00	4 620,00
<b>D 92</b>			<b>Doplňující konstrukce a práce železniční- dočasné dopravní značení</b>				<b>29 922,25</b>
57	K	913 11-1115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	5,000	30,70	153,50
58	K	913 11-1215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	225,000	8,83	1 986,75
59	K	913 12-1111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	5,000	59,30	296,50
60	K	913 12-1211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	225,000	13,60	3 060,00
61	K	913 12-1112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	5,000	68,10	340,50
62	K	913 12-1212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	225,000	27,80	6 255,00
63	K	913 21-1112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	4,000	100,00	400,00
64	K	913 21-1212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	180,000	10,00	1 800,00
65	K	913 32-1111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	20,000	150,00	3 000,00
66	K	913 32-1211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	900,000	3,00	2 700,00
67	K	913 33-1115	Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítily EKO včetně akumulátoru	kus	10,000	30,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	913 33-1215	Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	450,000	21,40	9 630,00
	D	99	<b>Přesun hmot</b>				<b>44 235,38</b>
69	K	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebným	t	160,973	274,80	44 235,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy**

KSO:

Místo: Ostrava - Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ: 845451

DIČ: CZ 845451

Zhotovitel:

IČ: 3829707

DIČ: CZ03829707

Projektant:

Proink s.r.o.

IČ: 25900056

DIČ: CZ 25900056

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 472 577,99**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 472 577,99  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
309 241,38  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 781 819,37**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy**

Místo:

Ostrava - Hrabůvka

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 472 577,99**

11 - Přípravné a přidružené práce

145 882,46

13 - Hloubené vykopávky

89 311,30

5 - Komunikace

643 295,18

91 - Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách

360 057,75

95 - Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách

116 569,96

99 - Přesun hmot

117 461,34

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy**

Místo:

Ostrava - Hrabůvka

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 472 577,99</b>
D	11		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>145 882,46</b>
1	K	919 73-5112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	97,80	1 956,00
2	K	113 10-7181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	144,000	131,00	18 864,00
3	K	113 10-7142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	63,000	108,00	6 804,00
4	K	113 10-7171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	144,000	210,00	30 240,00
5	K	113 10-7162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	288,000	60,10	17 308,80
6	K	113 10-7161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	150,000	41,30	6 195,00
7	K	113 10-6121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	246,000	31,70	7 798,20
8	K	113 10-6123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	43,000	40,00	1 720,00
9	K	113 20-2111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	35,000	71,60	2 506,00
10	K	997 22-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	219,005	52,50	11 497,76
11	K	997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 971,045	13,30	26 214,90
12	K	997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	87,178	50,00	4 358,90
13	K	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,517	200,00	5 103,40
14	K	997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	106,310	50,00	5 315,50
D	13		<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>89 311,30</b>
15	K	121 10-1101	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	106,500	29,30	3 120,45
16	K	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	71,000	185,00	13 135,00
17	K	122 20-1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	35,500	10,00	355,00
18	K	132 20-1101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,640	673,00	15 909,72
19	K	132 20-1109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,820	10,00	118,20
20	K	133 20-1101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,026	1 210,00	1 241,46
21	K	133 20-1109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,513	10,00	5,13
22	K	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	95,666	344,00	32 909,10
23	K	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	95,666	146,00	13 967,24
24	K	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	153,000	50,00	7 650,00
25	K	184 80-7111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	30,000	20,00	600,00
26	K	184 80-7112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	30,000	10,00	300,00
D	5		<b>Komunikace</b>				<b>643 295,18</b>
27	K	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 104,660	218,00	240 815,88
28	K	596 21-1123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	1 063,000	147,50	156 792,50
29	M	R05-001	Zámková dlažba tl. 60 mm 100x200 šedá	m2	1 013,000	180,00	182 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	R05-002	Zámková dlažba tl.60 mm 100x200 červená reliéfní	m2	18,000	350,00	6 300,00
31	K	596 81-1221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	77,000	136,50	10 510,50
32	M	R05-003	Betonové dlažba 500x500x50	m2	64,000	220,00	14 080,00
33	K	979 05-4441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	14,000	39,20	548,80
34	K	979 05-4451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	43,000	74,90	3 220,70
35	K	565 15-5111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	6,000	498,00	2 988,00
36	K	577 13-4111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	324,00	1 944,00
37	K	573 11-1115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	6,000	65,80	394,80
38	K	573 21-1111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6,000	20,00	120,00
39	K	919 12-1213	Těsnění spár zářivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	20,000	162,00	3 240,00
40	K	R05-004	Hutnicí zkoušky	ks	8,000	2 500,00	20 000,00
D	91		<b>Doplňkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpev. plochách</b>				<b>360 057,75</b>
41	K	916 24-1213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	82,500	129,50	10 683,75
42	M	R91-001	Kamenný obrubník 120/250	m	83,500	550,00	45 925,00
43	K	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	1 089,000	129,50	141 025,50
44	M	R91-002	Betonový obrubník 50/200/500	ks	660,000	60,00	39 600,00
45	M	R91-003	Betonový obrubník 50/200/1000	ks	770,000	80,00	61 600,00
46	K	916 11-1123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	25,500	167,00	4 258,50
47	M	R91-004	Žulová kostka 100x100	t	0,630	2 500,00	1 575,00
48	K	R91-005	D+M Dělená plastová chránička D110+rezervní vstup D110+folie	m	115,000	200,00	23 000,00
49	K	R91-006	D+M Dělená chránička D110 s obetonováním+folie	m	82,000	250,00	20 500,00
50	K	899 23-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	2 480,00	4 960,00
51	K	899 33-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 310,00	6 930,00
D	95		<b>Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>116 569,96</b>
52	K	275 31-3611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,026	3 460,00	3 549,96
53	K	R95-001	D+M Lavička Inter 1950/450 dřevo smrkové, barva palisandr, jekt 50x50 žárový pozink	ks	4,000	10 000,00	40 000,00
54	K	R95-002	D+M Odpadkový koš D400/1000, dřevo smrkové, žárový pozink	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
55	K	R95-003	D+M Zástěny kontejnerů - ocelová nosná konstrukce	kg	483,600	100,00	48 360,00
56	K	R95-004	D+M Zástěny kontejnerů - dřevotřísková deska tl.14 mm	m2	23,800	500,00	11 900,00
57	K	R95-005	D+M Zástěny kontejnerů - nátěr desek RAL 7046, Ral 7047	m2	47,600	100,00	4 760,00
58	K	R95-006	D+M Zástěny kontejnerů - kotvicí a spojovací materiál	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
D	99		<b>Přesun hmot</b>				<b>117 461,34</b>
59	K	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlaždeným	t	427,443	274,80	117 461,34

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 03 - Veřejné osvětlení**

KSO:

Místo: Ostrava - Hrabůvka

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Zhotovitel:

Projektant:

Proink s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

IČ:

845451

DIČ:

CZ 845451

IČ:

3829707

DIČ:

CZ03829707

IČ:

25900056

DIČ:

CZ 25900056

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**415 010,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

415 010,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

87 152,10

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**502 162,10**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 03 - Veřejné osvětlení**

Místo:

Ostrava - Hrabůvka

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**415 010,00**

M21 - Elektromontáže

46 800,00

D1 - Dodávka

264 740,00

M46 - Zemní práce při montážích

103 470,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 03 - Veřejné osvětlení**

Místo: Ostrava - Hrabůvka

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>415 010,00</b>
<b>D</b>		<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>46 800,00</b>
1	K	211 22-0102.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2	m	310,000	30,00	9 300,00
2	K	210 22-0022.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	40,000	30,00	1 200,00
3	K	210 22-0301.R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	20,000	50,00	1 000,00
4	K	210 10-0252.R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	18,000	100,00	1 800,00
5	K	210 81-0013.R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 v chrániče	m	360,000	20,00	7 200,00
6	K	210 81-0045.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	40,000	20,00	800,00
7	K	210 20-4011.R00	Stožár osvětlovač ocelový délky do 12 m	kus	8,000	2 000,00	16 000,00
8	K	210 20-4203.R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy	kus	11,000	500,00	5 500,00
9	K	210 20-2011.R00	Svítidlo výbojkové na výložník	kus	8,000	500,00	4 000,00
<b>D</b>		<b>D1</b>	<b>Dodávka</b>				<b>264 740,00</b>
10	M	341-11100-1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	310,000	120,00	37 200,00
11	M	341-11030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	40,000	17,00	680,00
12	M	354-41986	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	20,000	30,00	600,00
13	M	341-95.1	FeZn d8	kg	18,000	70,00	1 260,00
14	M	354-41120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	275,000	70,00	19 250,00
15	M	R01	sloup BA 4,5, SDS 45/133/89/11, RAL 6007 (4,5m nad zemí)	kus	4,000	8 800,00	35 200,00
16	M	R02	sklápečí sloup SAL-4,5/P (4,5m nad zemí)	kus	4,000	6 100,00	24 400,00
17	M	R03	kabelová spojka nn do 4x35mm2	kus	2,000	350,00	700,00
18	M	R04	parkové svítidlo LED 1x42W, zdroj, dle standardu OKAS a popisu v technické zprávě	kus	8,000	11 400,00	91 200,00
19	M	R05	Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy do 4x25mm2	kus	11,000	750,00	8 250,00
20	M	R06	Měření zem. odporu, demontáž/montáž svorky	kus	8,000	200,00	1 600,00
21	M	R07	Revize	hod	16,000	200,00	3 200,00
22	M	R08	napojení na stávající vedení, úpravy ve sloupech	hod	12,000	200,00	2 400,00
23	M	R09	montážní plošina	hod	8,000	750,00	6 000,00
24	M	R10	geodetické zaměření kabelu	hod	16,000	200,00	3 200,00
25	M	R11	měření osvětlení, protokol	hod	16,000	500,00	8 000,00
26	M	R12	demontáž sloupu do 8m+odvoz do 15km	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
27	M	R13	demontáž svítidla vo+výložník, odvoz do 15km	kus	6,000	200,00	1 200,00
28	M	R14	demontáž rozvaděče RVO do 100kg, likvidace	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
29	M	R15	demontáž stávajícího kabelu VO, likvidace	m	190,000	20,00	3 800,00
30	M	R16	nátěr sloupů dle standardu OKAS	kus	8,000	700,00	5 600,00
<b>D</b>		<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>103 470,00</b>
31	K	460 20-0154.R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4	m	530,000	80,00	42 400,00
32	K	460 57-0154.R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	530,000	15,00	7 950,00
33	K	460 20-0284.R00	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4	m	10,000	50,00	500,00
34	K	460 57-0284.R00	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	10,000	30,00	300,00
35	K	460 42-0001.RT3	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm ze zeminy 5 cm lože tloušťky 15 cm	m	540,000	10,00	5 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	460 05-0703.R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	kus	8,000	500,00	4 000,00
37	K	460 10-0006.R00	Pouzdrový základ 500x2000mm mimo osu trasy	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
38	K	460 03-0071.RT3	Bourání živých povrchů tl. vrstvy do 5 cm v ploše nad 10 m2	m2	10,000	100,00	1 000,00
39	K	460 08-0101.RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu, odvoz na skládku do 15km	m3	5,000	1 000,00	5 000,00
40	K	111 30-1111.R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	45,000	20,00	900,00
41	K	460 49-0012.R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	320,000	5,00	1 600,00
42	K	345-71147.05	Trubka kabelová chránička D110	m	20,000	30,00	600,00
43	K	345-71147.08	Trubka kabelová chránička D75	m	360,000	25,00	9 000,00
44	K	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	80,000	50,00	4 000,00
45	K	460 01-0024.RT3	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 1000 m	km	0,032	10 000,00	320,00
46	K	599 00-0010.RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm + podkladní vrstva ze štěrku	m2	10,000	200,00	2 000,00
47	K	591 10-0020.RAA	Rozebrání a oprava chodníku z dlažby zámkové, podklad štěrkopisek dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	10,000	50,00	500,00
48	K	R17	prostý beton B10	m3	5,000	2 000,00	10 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 04 - Sadové úpravy**

KSO:

Místo: Ostrava - Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

845451

DIČ:

CZ 845451

Zhotovitel:

IČ:

3829707

DIČ:

CZ03829707

Projektant:

Proink s.r.o.

IČ:

25900056

DIČ:

CZ 25900056

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**554 462,02**

DPH základní  
snížená

Základ daně

554 462,02

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

116 437,02

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**670 899,04**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 04 - Sadové úpravy**

Místo:

Ostrava - Hrabůvka

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**554 462,02**

11 - Přípravné a přidružené práce

44 643,22

13 - Hloubené vykopávky

48 321,50

17 - Konstrukce ze zemin

263 569,50

18 - Povrchové úpravy terénu

196 000,00

99 - Přesun hmot

1 927,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**SO 04 - Sadové úpravy**

Místo:

Ostrava - Hrabůvka

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>554 462,02</b>
D	11		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>44 643,22</b>
1	K	113 10-6121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	321,000	20,00	6 420,00
2	K	113 10-6123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	6,000	20,00	120,00
3	K	113 10-7141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 50 mm	m2	12,000	50,00	600,00
4	K	113 10-7130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	12,000	150,00	1 800,00
5	K	113 10-7142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	m2	19,000	50,00	950,00
6	K	113 10-7121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	346,000	20,00	6 920,00
7	K	113 10-7131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	2,000	1 000,00	2 000,00
8	K	113 10-7113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	10,000	40,00	400,00
9	K	113 20-2111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	41,000	71,60	2 935,60
10	K	997 22-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	146,625	52,50	7 697,81
11	K	997 22-1559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 319,625	6,65	8 775,51
12	K	997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	92,030	50,00	4 601,50
13	K	997 22-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,615	200,00	923,00
14	K	997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	49,980	10,00	499,80
D	13		<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>48 321,50</b>
15	K	121 10-1102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	400,050	20,00	8 001,00
16	K	167 10-1102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	81,300	40,00	3 252,00
17	K	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	81,300	172,00	13 983,60
18	K	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	81,300	73,00	5 934,90
19	K	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	130,000	50,00	6 500,00
20	K	111 20-1101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	13,000	50,00	650,00
21	K	112 10-1102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
22	K	112 25-1211	Odstranění pазезů frézováním do 200 mm	m2	1,200	1 500,00	1 800,00
23	K	122 91-1111	Odstranění vyfrézované hmoty	m2	1,200	500,00	600,00
24	K	162 30-1902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	4,000	150,00	600,00
25	K	162 30-1912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	4,000	150,00	600,00
26	K	184 80-7111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	40,000	40,00	1 600,00
27	K	184 80-7112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	40,000	20,00	800,00
D	17		<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>263 569,50</b>
28	K	167 10-1102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	458,550	40,00	18 342,00
29	K	162 30-1101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	458,550	30,00	13 756,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	184 80-2611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3 057,000	3,00	9 171,00
31	K	181 30-1112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 057,000	20,00	61 140,00
32	K	180 40-2111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5, vč. dodávky osiva a hnojení	m2	3 057,000	12,00	36 684,00
33	K	183 10-1314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tl 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	62,000	37,00	2 294,00
34	K	184 10-2311	Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	62,000	47,00	2 914,00
35	M	R17-001	<i>Hydrangea Paniculata "Pinky Winky" 60-80</i>	ks	13,000	110,00	1 430,00
36	M	R17-002	<i>Rosa Rugosa 60-90</i>	ks	49,000	85,00	4 165,00
37	K	183 10-1322	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tl 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	470,00	2 820,00
38	K	184 10-2114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	590,00	3 540,00
39	M	R17-003	<i>Metarquaia Glybtostroboides, bal, OK 175-200</i>	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
40	M	R17-004	<i>Aesculus X Carnea "Briotii", bal, OK 14-16</i>	ks	3,000	6 350,00	19 050,00
41	M	R17-005	<i>Robina Pseudoacacia "Frisia", bal, OK 14-16</i>	ks	2,000	7 900,00	15 800,00
42	K	184 21-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly délka kůly do 2 m	kus	6,000	270,00	1 620,00
43	M	R17-006	<i>Kůly ke stromům</i>	ks	18,000	290,00	5 220,00
44	K	185 80-4311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	58,000	220,00	12 760,00
45	K	184 85-1111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m3	3,000	670,00	2 010,00
46	K	564 23-1111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	15,300	150,00	2 295,00
47	K	R17-007	D+M Podornice se štěrkopískem 3:1 tl.300	m2	15,300	250,00	3 825,00
48	K	R17-008	D+M Živná ornice s fermentovanou kůrou tl.300 2:1	m2	15,300	290,00	4 437,00
49	K	R17-009	D+M Živná ornice s fermentovanou kůrou tl.150 2:1	m2	13,000	170,00	2 210,00
50	K	184 91-1421	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	28,300	70,00	1 981,00
51	M	R17-010	<i>Drcený mulč tl.100</i>	m2	28,300	1 150,00	32 545,00
52	K	R17-011	D+M Závlahová sonda flexibilní hadice DN80	m	18,000	70,00	1 260,00
		<b>D 18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>196 000,00</b>
53	K	R18-001	Rozvojová péče u stromů	rok	5,000	5 200,00	26 000,00
54	K	R18-002	Rozvojová péče u keřů	rok	5,000	3 700,00	18 500,00
55	K	R18-003	Rozvojová péče u trávníku	rok	5,000	30 300,00	151 500,00
		<b>D 99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 927,80</b>
56	K	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,378	5 100,00	1 927,80

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Ostrava - Hrabůvka

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

845451

DIČ:

CZ 845451

Zhotovitel:

IČ:

3829707

DIČ:

CZ03829707

Projektant:

Proink s.r.o.

IČ:

25900056

DIČ:

CZ 25900056

Žpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

NZO: 00000000000000000000

**Cena bez DPH**

**31 500,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

31 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 615,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38 115,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Ostrava - Hrabůvka

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [Kč]

## Náklady ze soupisu prací

**31 500,00**

95 - Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách

31 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

03-23 - Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II.etapa, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Ostrava - Hrabůvka

Datum:

8. 2. 2023

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Proink s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>31 500,00</b>
D		95	<b>Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>31 500,00</b>
1	K	VRN-001	Geodetické zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	VRN-002	Geodetické práce před výstavbou a v průběhu stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
4	K	VRN-003	Geometrický plán	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	VRN-004	Dokumentace skutečného provedení, v počtu a rozsahu dle požadavků SOD	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	VRN-005	Aktualizace existence sítí jednotlivých správců	Kč	1,000	500,00	500,00
6	K	VRN-006	Aktualizace přechodného dopravního značení vč.projednání	Kč	1,000	500,00	500,00
7	K	VRN-007	GZS - globál zařízení staveniště ( mobilní WC, kancelářská buňka, provizorní komunikace, informační tabule dle požadavků SOD, oplocení, zabezpečení dle požadavků BOZP, čištění komunikací apod.)	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
8	K	VRN-008	Zkoušky a revize předepsané PD, platnými normami, návody k obsluze apod.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
9	K	VRN-009	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, dle požadavků stavebního úřadu, správců sítí nebo pozemků apod.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

## Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatelům, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 03.23 „Regenerace sídliště Ostrava – Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - Hrabůvka“			
1. Název:	Jiří Rambousek	Geodetické práce Cca 25 tis. Kč	Cca 0,8 %
Sídlo / místo podnikání:	kpt. Nálepky 1073/10, 742 21 Kopřivnice		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	70316007		
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Jiří Rambousek		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním			
Osoba oprávněná jednat za			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Jiří Válek, jednatel
Datum:	13.2.2023



